平成 26年   5月  15日

各      位

会 社 名  カ ゴ メ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 寺田 直行

（コード番号 2811 東証・名証第１ 部）

問合せ先  コーポレート・コミュニケーション本部

ＩＲ部長  曽根 智子

（TEL． 03 － 5623 － 8501  ）

(訂正・数値データ訂正)「平成 26年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

 当社は、平成 26年 4月 24日に発表いたしました「平成 26年 3月期 決算短信〔日本基

準〕（連結）」について下記の通り訂正がありましたのでお知らせします。

 また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。なお、

数値データの訂正は、開示資料の訂正はありません。

記

訂正箇所は下線を付して表示しております。

(1) 添付資料 P.15 「主な関係会社の状況及び業績」

(2) 数値データの訂正

 平成 26年 4月 24日に登録いたしました XBRLデータは、「次事業年度」、「次々事業年

度」の終了日を誤って登録しておりますので、改めて登録いたします。

 （誤） （正）

次事業年度 2015/03/31 2014/12/31

次々事業年度 2016/03/31 2015/12/31

以上

(誤) (正)

名称及び事業内容
資本金及び

決算期
資本金及び

決算期

10百万
ユーロ

12月

5百万
ユーロ

12月

Vegitalia S.p.A.
食品製造販売業